Nomor : 1459/II.3-AU/UMSU-05/F/2024 Medan, 20 Dzulqa'dah 1445 H

Lamp. : - 28 Mei 2024 M

H a l : Menyelesaikan Riset

Kepada Yth.

Bapak/ Ibu Pimpinan

Badan Riset dan Inovasi Daerah Kota Medan

Jln. Jendral Besar A.H. Nasution No. 32 Medan

Di-

Tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Dengan hormat, sehubungan mahasiswa/i kami akan menyelesaikan studinya, mohon kesediaan